ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ «ОГНИ КАМЫ», ИЗДАЁТСЯ ДЛЯ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА №3 (289), 26 января 2024 г.

Электронный вариант размещается на сайте газеты «Огни Камы» www.ognikami.ru

Пермский край
Администрация Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2024 № 56
О внесении изменений в состав Комиссии по оценке эффективности организации

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации Чайковского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Чайковского городского округа от 20.09.2021 № 979

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чайковского городско-
го округа, постановления администрации Чайковского городского округа от 30 августа 2021 г. № 892 «Об
утверждении Положения об организации в администрации Чайковского городского округа системы вну-
треннего соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспече-

ния соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Чайковского го-
родского округа, утвержденный постановлением администрации Чайковского городского округа от 20
сентября 2021 г. № 979 (в редакции от 23.01.2023 № 42), изменения, изложив его в редакции согласно при-
ложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администра-
ции Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на пра-
воотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

А.В. АГАФОНОВ,
глава городского округа –

глава администрации Чайковского городского округа

Приложение
к постановлению администрации

Чайковского городского округа
от 25.01.2024 № 56

СОСТАВ

Комиссии по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Чайковского

городского округа

Ïðåäñåäàòåëü
êîìèññèè:

- çàìåñòèòåëü ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà,
ðóêîâîäèòåëü àïïàðàòà

Ñåêðåòàðü êîìèññèè: - êîíñóëüòàíò îòäåëà ïðàâîâîé ýêñïåðòèçû ïðàâîâîãî óïðàâëåíèÿ
àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

×ëåíû êîìèññèè: - çàìåñòèòåëü ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà
ïî èíôðàñòðóêòóðå, íà÷àëüíèê óïðàâëåíèÿ
- íà÷àëüíèê Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû àäìèíèñòðàöèè
×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà
- íà÷àëüíèê Óïðàâëåíèÿ çåìåëüíî-èìóùåñòâåííûõ îòíîøåíèé
àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà
- íà÷àëüíèê óïðàâëåíèÿ äåëàìè àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî
ãîðîäñêîãî îêðóãà
- íà÷àëüíèê îòäåëà ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû àäìèíèñòðàöèè
×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Пермский край
Администрация Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2024 № 63
О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструк-

ций Чайковского городского округа, утвержденную постановлением
администрации Чайковского городского округа от 10.12.2019  № 1941

На основании статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-
ФЗ «О рекламе», Устава Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций Чайковского городского округа, утвержденную

постановлением администрации Чайковского городского округа от 10 декабря 2019 г. № 1941 (в редакции
постановлений администрации Чайковского округа от 22.06.2020 № 591, 02.03.2021 № 184, от 07.04.2022 №
361, от  04.05.2023 г. № 428), следующие изменения:

1.1. Схему размещения рекламных конструкций Чайковского городского округа (текстовая часть, часть
1) после шифра рекламной конструкции 129 дополнить шифрами рекламных конструкций 131-134 следу-
ющего содержания:
131 Óë. Ëåíèíà,

ä. 36/1
Îòäåëüíî
ñòîÿùàÿ

Ñèòè-
ôîðìàò

1,2õ1,8 4,32 ×àñòíàÿ ñîáñòâåííîñòü - 59:12:0010339:979

132 Óë. Ëåíèíà,
ä. 36/1

Îòäåëüíî
ñòîÿùàÿ

Ñèòè-
ôîðìàò

1,2õ1,8 4,32 Ñîáñòâåííîñòü ïóáëè÷íî-
ïðàâîâûõ îáðàçîâàíèé

- 59:12:0010339:973

133 Óë. Ëåíèíà,
ä. 36/1

Îòäåëüíî
ñòîÿùàÿ

Ñèòè-
ôîðìàò

1,2õ1,8 4,32 Ñîáñòâåííîñòü ïóáëè÷íî-
ïðàâîâûõ îáðàçîâàíèé

- 59:12:0010339:973

134 Óë. Ëåíèíà,
ä. 36/1

Îòäåëüíî
ñòîÿùàÿ

Ñèòè-
ôîðìàò

1,2õ1,8 4,32 Ñîáñòâåííîñòü ïóáëè÷íî-
ïðàâîâûõ îáðàçîâàíèé

59:12:0010339:973

1.2. ñêîððåêòèðîâàòü Ñõåìó ðàçìåùåíèÿ ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèé ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî
îêðóãà (ãðàôè÷åñêàÿ ÷àñòü 1) òèïàìè ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèé 1.3 (131, 132, 133, 134),
ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.
2. Îïóáëèêîâàòü ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Îãíè Êàìû» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå
àäìèíèñòðàöèè ×àéêîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà.
3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

А.В. АГАФОНОВ,
глава городского округа –

глава администрации Чайковского городского округа
Приложение

к постановлению администрации
Чайковского городского округа

от 25.01.2024 № 63

Выкопировка со Схемы размещения рекламных конструкций
Чайковского городского округа (графическая часть 1)

Вестник местного самоуправления – приложение к газете «Огни Камы». Главный редактор Плетнёва Инна Станиславовна.
УЧРЕДИТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы», ИЗДАТЕЛЬ: АНО «Редакция газеты «Огни Камы»
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 617760, Пермский край, г. Чайковский, ул. К. Маркса, 19. E-mail: ogni-kami@mail.ru.
ОТПЕЧАТАНО: ООО «Печатник», 617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Энергетиков, д. 2.  Тел.: 8(34254) 363-91.

Подписной индекс – 53473
Цена свободная. Тираж 15. Заказ 134.

Подписано в печать 26.01.2024 г.
По графику 17-30. Фактически 17-30.